
ORDINANZA N. 257/2024/MI

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0152333-U del 22/02/2024
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

a causa della necessità di continuare il deposito dei materiali di cantiere nella piazzola di sosta sita tra il km
69+300 e il km 69+350 in carreggita Nord, l'impresa Collini S.p.A. ha chiesto la proroga dell'ordinanza
n.137/2024/MI fino al 31/05/2024.

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.137/2024/MI fino al giorno 31/05/2024

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( NICOLA PRISCO )

SIGNATURE 

Firmato da 

Nicola Prisco

Data: 26/03/2024 

18:14:04 CET


